

# Leo Nielsen Trading ApS

Klostermarken 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 66 95

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

**Leo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leo Nielsen Trading ApS Klostermarken 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 66 95
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leo Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af våben og våbentilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347 t.kr. mod 2.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.346.685</b>	<b>2.298</b>
1 Personaleomkostninger	-566.898	-354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.010	-232
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>547.777</b>	<b>1.712</b>
Andre finansielle indtægter	144.476	84
Øvrige finansielle omkostninger	-28.874	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.379</b>	<b>1.776</b>
2 Skat af årets resultat	-162.167	-429
<b>Årets resultat</b>	<b>501.212</b>	<b>1.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	100
Overføres til overført resultat	0	1.247
Disponeret fra overført resultat	-1.498.788	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>501.212</b>	<b>1.347</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	161
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.170	356
Materielle anlægsaktiver i alt	301.170	356
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>301.170</b>	<b>517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.941.248	1.802
Varebeholdninger i alt	1.941.248	1.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.878	2.401
Tilgodehavende selskabsskat	365.665	0
Tilgodehavender i alt	797.543	2.401
Andre værdipapirer	408.408	158
Værdipapirer i alt	408.408	158
Likvide beholdninger	3.444.197	3.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.591.396</b>	<b>8.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.892.566</b>	<b>8.585</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	4.203.389	5.702
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.328.389</u></b>	<b><u>5.927</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.100	59
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.100</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	277
Selskabsskat	0	336
Anden gæld	530.077	1.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.077	2.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>542.077</u></b>	<b><u>2.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.892.566</u></b>	<b><u>8.585</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	561.751	349
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5
	<b>566.898</b>	<b>354</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.928	472
Årets regulering af udskudt skat	-36.761	-43
	<b>162.167</b>	<b>429</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.702.177	4.455
Årets overførte overskud eller underskud	-1.498.788	1.247
	<b>4.203.389</b>	<b>5.702</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	100
	<b>2.000.000</b>	<b>100</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen